[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

洪教思政字〔2019〕32号

关于召开全市中小学生研学实践教育工作
现场会的通知

各县区教体局、开发区（新区）教办（中心），局直属学校,省属事业单位办学校，市管民办学历教育学校：
为贯彻落实全国教育大会和全省教育大会精神，总结交流全市中小学生研学实践教育工作经验，部署推进全市中小学生研学实践教育工作，经研究，决定召开全市中小学生研学实践教育工作现场会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年9月23日（周一）至24日（周二）
二、会议地点
安义县古村（9月23日17：00由南昌市委党校乘车统一前往，参会人员备好必备的生活用品）
三、会议议程
1.观摩安义县研学实践教育基地
2.全市中小学生研学实践教育工作现场会
（具体安排详见会议手册）
四、参会人员
1.各县区教育行政部门主要负责同志各1人。
2.各局属学校校长各1人，省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校校长各1人。
3.市教育局思政处、办公室、后产办负责同志。
五、有关事项
1.各县区教育行政部门，局直属学校,省属事业单位办学校，市管民办学历教育学校将参会回执（见附件），于9月18日17：00前通过电子邮件报送至市教育局思政处邮箱。
2.按照中央八项规定精神要求，参会人员由大会统一安排食宿。请相关人员提前安排好工作，不得无故缺席，如有特殊原因不能参加，须办理请假手续。
联系人：1.市教育局思政处郑老师;联系电话：83986478;联系邮箱：szc0791@163.com。
 2.安义县安义古村全红娟；联系电话：15085260041;联系邮箱：879383939@qq.com。

附件：全市中小学生研学实践教育工作现场会参会回执

南昌市教育局
2019年9月18日

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年9月18日印发
附件

全市中小学生研学实践教育工作现场会
参会回执

单位：                                   年  月  日
	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机